ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-HC
V/v thực hiện Kế hoạch thu thập thông tin, dữ

liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

Sa Đéc, ngày           tháng           năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện công văn số 3211/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 19 tháng 8 năm 2022

về việc thực hiện Kế hoạch thu thập thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022; Công văn số 4920/STNMT-VPĐKĐĐ ngày

13 tháng 12 năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh, về việc gia hạn thời

gian báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch 95/KH-UBND ngày 21/3/2022 của UBND

tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc đã chỉ đạo các ngành liên quan rà soát,

tổng hợp thông tin, dữ liệu về tài nguyên môi trường trên địa bàn Thành phố năm

2022, kết quả báo cáo như sau: (Đính kèm phụ lục 1)

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường

để tổng hợp./.

                                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- P.TNMT TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2022-12-16T10:39:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:18:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!